N9

KINTO WOAEHHMW Ornaa PUHKY AKUINW

*k*k

Ipesunent CIIA [Ixo3ed baiinen nmpoBiB y 1o cepeay po3MoBY 3 mpe3ujaeHTOM YKpaiHu Bosogummupom
3eleHCBKMM | OroJIOCHMB NP0 HaJaHHS YKpaiHi makeTa JONMOMOrd B rajiysi Oesmeku Ha cymy $425 mun,
nosiromusm B bisiomy nomi.

Y Bisiomy nomi noBizomusm, mo HauOamKkuuMu Micsausivu Cnouaydeni Iltatn HagaayTh YKpaiHi e HU3KY
J0IaTKOBHX MOKJIUBOCTEN /1J151 000POHM HAIIIOI KPaiHM.

*k*k

ABcTpaJjisi B MesKax HOBOIO NMaKeTa BiliCLKOBOI J0MOMOIM IepeaacTb YKpaiHi 3HATI 3 030poeHHs 49 TaHKiB
M1A1.

IIpo ue noBinomuB MinicTp odoponHoi npomucioBocti Iler Konpoii mix yac cBoro Bisuty 10 Jlonaona.

M1 «Abpamcy (anen. M1 Abrams) — ochosHull OOUOBUNL MAHK MPembo20 NOKOAIHHS eupodbHuymea Cnoayuenux
LImamie, axuii nocmaesnenuti Ha o3opoeuus ¢ 1980. Ha o036poenni apmii CIIIA napasi nepedysaromo 4796 mankie
M1A1 i 1174 manxis nogiuioi mooughikayii M1A42.

*k*k

BukonaBua pajga Mi>kHapOHOTO BaJIFOTHOTO (DOHY YXBaJIMTh pillIeHHS 10J10 11’ sToro neperiasay nporpamu EFF s
VYxpaiau Ta BUIUICHHS HACTYITHOTO TPAHIIy Ha 3aCiIaHHi y IFO 1T ITHUIIO, 18 KOBTHS.

e migTBepvIH BIAaCHOMY KOPECTIOHIEHTY YKpiHpopMy B cepeny y PoHi.

*k*k

VYkpaina 4yynoBO BIopajiach i3 BUKOHAHHSM IMOKa3HHKIB mporpamu MB®, mio mosBoisie mpaBiiHHIO DPOHIY Bke
He3abapoM 3arBepauTu 11 stvid Tpanm Ha $1,1 mupa. Ilpo ne 3asBuB 3actynmHuk MiHicTpa ¢iHanciB CILIA Bbpent
Hiwmen, nue I'onoc Amepuku.

**k*

3a ciueHb — BepeceHb 2024 poky 3arajgpHa CyMa KacOBHUX BHJATKIB 3arajibHOro (POHIY JEp’KAaBHOTO OHOKETY
CTaHOBUTH 2,3 TPJH I'pH, 110 Ha 225,8 Mip/ rpH, ado Ha 10,7% Oinblie NpOTH aHAJIOTTYHOTO MEPi0Ay MUHYIIOTO POKY.
YV toMy uucai y BepecHi 0yino BuTpaueHo 249,4 mupa rpuBess. [Ipo 1e cBimuaTh naHi MicssgHOi 3BITHOCTI JlepskaBHOT
Ka3Ha4yenchKoi cimyxOu Ykpainu Big 15 sxoBTHS 2024 poky.

30KkpeMa, Ha rpollIoBe YTpUMaHHS BiiCbKOBOCIIYK00BLIB cripsiMmoBano 703,9 mupa rpH (y BepecHi — 83,7 Mipa IpH),

195,3 mupn rpH — g niaTpuMku 30poiHux Cun YkpaiHu Ta IHIIMX BIHCHKOBHX ()OpPMYyBaHb 1 MPaBOOXOPOHHUX
oprauis, 191,3 mupa rpH — Ha puIGaHHS TOBapIB Ui 337]0BOJIeHHS 1oTped 30poitHux Cun Ykpainu.

www.kinto.com



KINTO WOAEHHMW OrNag PUHKY AKUIN

MiHicTepcTBO
chiHaHciB
YhkpaiHm

BupaTku 3aranbHoro ¢ooHay aepXxorpxeTty
Y BepecHi ctaHoBUNu 249,4 mnpp rpH*

2 344,5in 249, 4

Kacosi BMOoaTKK 3aranbHoro cpoHay KacoBi BuoaTku 3araneHoro goHgy
3a ci4yeHb - BepeceHb 2024 3a BepeceHb 2024
onnara npadi
3 HapaxyBaHHAMMW 928!8
703,9
. [powoBe yTpUMaHHA
CouiankHe 3a6esnedeHHs m 411,8 BIICEKOBOCNY’KGOBLLB
onnaTa BUKOPMUCTaHHA ToBapiB 195,3

363,9

i nocnyr

NigTpumka 3CY Ta iHWKMX
BINCbKOBWX hOpMYyBaHb
i NPaBOOXOPOHHUX OpraHis

224,6 191,3

MpuataHHA ToBapie
0N 3afl0BONEeHHA NoTpeb 3CY

Cy6cunaii Ta NOTO4YHI TpaHchepTH
NIANPUEMCTBAM (ycrarosam, oprarizauiam)

iE

O6cnyrosyBaHHA AepXkaBHOro
ghore 217,5
TpaHchepTu MicueBuM GlopxeTam m 130,8

* 3a paHuUMK MicAYHOT 3BITHOCTI [Jep»KaBHOi KazHavYenCbKOT cny»x6u VKpaiHu Big 15 »KOBTHA 2024 poky

**k*

Hamionaneuuit 6ank Ykpaian (HBY) onmHuM i3 OCHOBHHX 3aBIaHb Ha HACTYITHUH PiK CTaBUTHh PO3IIUPEHHS JIIHKY 3
MiKHaponHuM nerno3utapiem Clearstream Ha wiHHI mamepu, IO BUIIYCKaTHMYThCS B MEXKaxX BIJIHOBJICHHS KpaiHH,
noBinomuB rinaBa HBY Awnapiit [Tumamnid.

**k*k

HanionanbHuit 0aHK 3HM3UB OQILiMHUI Kypc TPUBHI, KU BiH BCTaHOBIIOE Ha 17 »oBTHs, Ha 1,17 kon. go 41,2256
UAH/USD.

[Ipo ne itnersest y moBimomiienni HBY.
VY nonepenniit Toprosuii 1enb HBY 3um3uB odiitiamii kypc rpuHi Ha 1,76 komUAH/USD.

Odimiiiai Kypcu TpUBHI 10 1HO3EMHHUX BaJIIOT:

Odimiitauit Kypc

1 nonmap CIIIA 41,2256

1 eBpo 44,9132

www.kinto.com



<L
%
KINTO

Kypc BaioT Ha Mizk0aHKy Ha Beuip 16 :xoBTHs. [{o 3akpuTTs MKOaHKY Kypc Aoiapa 3pic Ha 3 KOMiHKHM y KymiBIIi
Ta Ha 4 KOMINKK y mpoAaxy. €Bpo 3pociio Ha 8 KOMMOK y KYITBIII Ta Ha 9 KOMIHOK Yy MPOAaXKY.

WOAEHHMW Ornaa PUHKY AKUINW

Ha inmepeani cim musicnie Kypc epueni 0o €epo i oonapa CLIA na mincoanky oye cmadinonum i Hagimv yKpinuecs
00 cepo na 1,5% i ykpinueca 0o nanienapu oonapa CIIA ma eeépo. Taka cmabdinbnicmo cnpusec 3meHuleHHIO
Kynieni iHO3eMHOT 6a1lomu HAceN1eHHAM i cnpuse oinvuium ineecmuyiam ¢ OB/

Binkpurrs 16 3akpurrs 16 3MiHa 3 TOYaTKy JTHS
’KOBTHSA KOBTHSA
1 nonap CIIIA 41,19/41,21 41,22/41,25 +3/+4
1 eBpoO 44,81/44,82 44,89/44,91 +8/+9
TukneHb Ha3aq
Binkpurrs 9 3akpurTs 9 3MiHa 3 MOYaTKy JHS
JKOBTHS JKOBTHS
1 nonap CIIA 41,13/41,15 41,16/41,20 +3/+5
1 eBpoO 45,09/45,10 45,09/45,12 0/+2
JBa THaKHI Ha3a]l
BinkpurTs 2 3akpurrs 2 3MiHa 3 MOYaTKy JHS
JKOBTHS JKOBTHS
1 nonmap CIIIA 41,27/41,29 41,23/41,27 -4/-2
1 eBpo 45,67/45,68 45,57/45,60 -10/-8
Tpu THKHI HA3a]
Binkpurrsa 25 3akpurra 25 3MiHa 3 MOYaTKy JHS
BepecHs BepecHs
1 nonmap CIIIA 41,30/41,32 41,18/41,21 -12/-11
1 eBpoO 46,23/46,23 46,12/46,14 -11/-9
Yorupu THAKHI Ha3a]
Binkpurrsa 18 3akpurra 18 3MiHa 3 OYaTKy JHS
BepecHs BepecHs
1 nonap CIIA 41,47/41,49 41,48/41,50 +1/+1
1 eBpoO 46,12/46,12 46,19/46,20 +7/+8
Il’saTe THKHIB Ha3a]
Binkpurrsa 11 3akpurrsa 11 3MiHa 3 MOYaTKy JHS
BepecHs BepecHs
1 nonmap CIIIA 41,12/41,14 41,26/41,28 +14/+14
1 eBpo 45,42/45,43 45,45/45,46 +3/+3
[icTs THKHIB HA3a]
Binkpurrsa 04 3akpurrsa 04 3MiHa 3 OYaTKy JHS
BepecHs BepecHs
1 nonmap CIIIA 41,33/41,35 41,18/41,20 -15/-15
1 eBpo 45,69/45,70 45,53/45,54 -16/-16
Cim THKHIB Ha3a
Biagkpurrsa 29 3akpurra 29 3MiHa 3 TOYaTKy JTHSA
ceprHA cepmHs
1 nonmap CIIIA 41,17/41,21 41,10/41,14 -07/-07
1 eBpo 45,82/45,85 45,55/45,58 -271-27

www.kinto.com




N
Y

N\

KINTO WOAEHHMA OrNAa PUHKY AKUIN

OO6car kpenuTiB, BUAAHUX KOMEPLIMHUMH OaHKaMU KOPIIOPAaTUBHOMY CEKTOpY Ta (i3MYHMM ocodaM, 3a JaHUMH
HamionansHoro 0anky, y BepecHi 3pic Ha 1,2% 10 peKopIHOTO piBHS —

1 104,0 mipa rpuBEHb.

[Ipo ue iinerscs y moBinomienHi HamionansHoro 6aHKy.

3 movaTky poKy o0csT KpeauTiB B ekoHoMili 3pic Ha 10,6% 13 997,9 mapa rpuBeHb.

OO6csr rpuBHEBUX KPEAUTIB IOPUINYHUM 0co0aM 3a 3BITHUH Micsib 3pic Ha 2,0% 10 575,9 Mipa rpuBeHs.

OO6csr kpeauTiB, BUAaHUX Oi3HECY B iHO3eMHiH BaltoTi, ckopoTuBcs Ha 0,3% 10 246,4 Mupsa rpuBEHb.

OO6csr KpeauTiB, BUAAHUX HACEIICHHIO, 32 3BITHUI nepiox 3pic Ha 1,2% no 267,5 Miap/ rpuBeHb.

[IporeHTHI CTaBKU y BEPECHI 32 TPUBHEBUMU KpeauTamu i 6i3Hecy 3pociu Ha 0,1 B.i. 10 14,7%, nist HacelIeHHS -
30eperaucs Ha 33,8%.

3a BaIOTHUMU KpEAUTaMU CTaBKU AJis O13HeCy cTaHOBHIU 6,4%.
3a 2023 pik obcAar kpenuTiB B ekoHOMiI ckopoTuBcs Ha 1,0% 13 1 007,6 Map rpuBeHb.

3a 2022 pik obcAr KpeauTiB B eKOHOMII ckopoTuBcs Ha 3,5% 13 1 044,0 Mapx rpuBeHb.

***k

HamionanbHuit 6aHK peryispHO MyOTiKye Ha CBOEMY CalTi MICSYHY CTaTUCTHKY 1 JUIsi OaHKIBCHKOI CUCTEMH KpaiHH B
JIOMY, 1 TPOXH Ti3HilIEe A OKpeMHX 1 ycix OankiB Ykpainu. Hapasi na caiiti HBY nmoctynni o60opoTHO-canbaoBi
Oanancu 6ankiB craHoM Ha 01.09.2024. B mpeci MoKy 10 IUTYBaBCS JIMIIE CyMapHHHA YHCTHH pe3ysibTaT OaHKIB
VYkpainu 3a 8 micsauiB 2024 poxky. Hikde nmpeacraBieHi iHIUBIAyalbHI YUCTI pe3ybTaTH OaHKIB 31 3raJlaHuX JaHUX
HBY. (octynHi 1 aeTanbH1 1aH1 6anaHCiB OaHKIB 1 1X 3BITiB PO (iHAHCOB1 PE3yJIbTATH.)

Pe3rome. Pe3ysibTaTu 0aHKiB — qyKe Xopolui, 3 ypaXyBaHHSIM BeJIMKOI BillHU — IPOCTO 4y/A0BI.

PesyabTat 8 mic. 2024,

Hassa THCHAY I'PUBEHDb
CYMA no ycim 6ankam 106 080 695
AT Kb "IlpuBarbank" 43 445 146
AT "OIIAJIBAHK" 11 179 360
AT "Paiiddaiizen bank " 5614 808
AT "YxkpekciMbaHk" 5358 902
AT "KPEAI AT'PIKOJIb BAHK" 4739 921
AT "ITYMB" 4 677 393
AT "VYKPCUBBAHK" 4 557 806
ABb "YKPI'ABBAHK" 4170 064
AT "VYHIBEPCAJI BAHK" 3983795
AT "OTII BAHK" 3483763
AT "CITIBAHK" 3232903
AT "CEHC BAHK" 2 449 680
Axtionepauii Oank"IliBaerHmMit" 1712 597
AT "KPEJJOBAHK" 1298 780

www.kinto.com



<L
%
KINTO

AT "A - BAHK"

AT "TTPOKPEAWT BAHK"

ITAT "MTb BAHK"

AT "IHI" bank Ykpaina"

AT "Ines baux"

AT "TACKOMBAHK"

IIyAT "Kb "AKOP/IEAHK"

ITAT "BAHK BOCTOK"

AT "BAHK KPEJIUT JHIITPO"
AT"CEB KOPIIOPATUBHH1I BAHK"
AT AKB "JIpBiB"

AT "KOMIHBAHK"

AT "Ab "PAJIABAHK"

AT "[oitue bank JIbY"

AT "CKAU BAHK"

AT "IlonraBa-6aHK"

AT "AT'POITPOCIIEPIC BAHK"

AT "KPEIUT €BPOITA BAHK"

AB "KJIIPUHT'OBMIA ]IM"

AT "BAHK 3/4"

AT "BAHK IHBECTHIIII TA 3AOIIA KEHB"
AT "Kb "TJIOBYC"

AT "BAHK AJIBAHC"

AT "KPEJJUTBECT BAHK"

AT "I[MIPEYC BAHK MKB"

[IpAT "BAHK ®AMUIbHUIA"

AT "€TIB"

AT "MIB"

AT "BAHK ABAHI'AP/T"

AT "AJIbTBAHK"

AT "Vkpaincbkuii 6aHK PEeKOHCTPYKIIIT Ta pO3BUTKY"
AT"BAHK "VKPATHCHKUI KAITITAJT"
AT "KPUCTAJIBAHK"

AT "BTA BAHK"

AT "ACBIO BAHK"

[Tonikombank

AT "Merabank"

AT "PBC BAHK"

AT "FOHEKC FAHK"

AT "KOMIHBECTBAHK"

AT "BAHK TPACT-KAIIITAJI"

AT "BAHK "IIOPTAJI"

AT "OKCI BAHK"

AT "MOTOP-BAHK"

AT "IIEPILNM IHBECTULIMHUI BAHK"

www.kinto.com

WOAEHHMW Ornaa PUHKY AKUINW

1 040 442
730 644
581 819
579173
472 933
382 058
302 343
265 211
243729
188 313
174 138
167 363
148 065
131 976
114 444
111 833
102 411

88 617
86 149
67 964
56 158
48 025
45 604
41 251
34 490
31 067
27 797
27 466
26 383
25614
25 327
23 975
21 365
20 450
17 419
6 750
5634
4183
1273
771
-923
-1 420
-7 430
-15781
-29 961



N9

KlNTO WOAEHHMW Ornaa PUHKY AKUINW
AKB "IHJIYCTPIAJIBAHK" -43 826
AT "BAHK "TPAHT" -72 932
AT "TIPABEKC BAHK" -122 578

*k*k

€Bpornelicbkuii 6aHK peKoHCTpyKLii Ta po3BUTKY (€BPP) HanaB [lepxaBHomy OrmagHoMy OaHKy ApYyrui TpaHII y
MeKax IHCTPYMEHTY PO3IOALTY NOPT(HhETbHUX PU3UKIB Y PO3Mipi 75 MIIH €BPO.

[Ipo ue iiperses y moBinomienHi Oman0aHky.

Ili xomTH MO3BOJIATH 3HAYHO 3HU3WTH BUMOTH JI0 3aCTaBU ISl MO3MYAIBHHKIB 1 3pOOJSATh TaKi KPEAUTH OLIBIIT
JOCTYITHUMH.

3HayHa YyacTKa CyOKpeIUTIB i3 PO3MOIIOM PU3HKIB Oy/ie CpsMOBaHa Ha MiATPUMKY BPa3IUBUX IPYI MO3UYaIbHUKIB:
HiANPUEMCTB, SIKI 3a3HAIM BTpaTH ab0 pyHHYBaHHS aKTWBIB, THX, IO HIATPUMYIOTH PEIHTETPALil0 BETEpaHIB Ta
MOCTPaXKJIAIKX BiJl BIHU, BHYTPIIIHBO MEPEMIIIEHUX 0C10, 0Ci0 3 IHBAIIIHICTIO, 1HIIUX BPA3JIUBUX TPYIL.

**k*k

l'onoa HBY Awnapiit [Tumauii ciogiBaetses, mo npuBatu3anis Cenc banky ta Ykpraz6anky BinOynerscs y 2025
potii. [Tpo 1ie BiH po3moBiB B iHTepB't0 areHTCTBY [HTepdakc-Ykpaina.

**k*k

NovaPay miBuIilye cTaBKH 110 KOPIOpATHBHUM OOJiramisiM. BoHu 3anexars Bif TepMiHy KymiBii oOmiramnin — Big 1
10 12 micsiiB — Ta MOXKyTh focsratu 18% piunux. I1po 11e iinerscs y moBigomMiieHHI koMmadii. (ko OyTu TOUHUM,
a e B NEPEeBAXHINA OUTBIIOCTI BUMAAKIB BXKJIMBO, TO MOBa Hiae mpo oOiramii mouipHboi kommadii - Hosalleti
Kpeoum)

Jns neB’sTuMicayHuX oOutiranii craska 3pocia Ha 0,5%, a juist piunux — Ha 1,5%.

AKTyalbHi CTaBKH:

e | micanps — 10%:;
2 micsii — 14%;
3 micami — 15,5%;
6 micsmiB — 16,5%;
9 micsiB — 17%:;
12 micsiiB — 18%.

NovaPay nanexcums 0o komnaniu epynu NOVA (paniwe - «Hosa [lowmay) ma 3abesneyye ii ¢pinancosumu, neput 3a
6ce naamisxcnumu, cepgicamu. NovaPay npaxmuuno ne mae 60peis.

**k*

Cranom Ha 1 x0BTHS 2024 poKy, MOPIBHSHO 3 MUHYJIUM POKOM, CE€pe/iHs MEeHCIiHA BUILIaTa HOMIHAJIBHO 3pociia Ha
9,4%, ane peanbHa, 3 ypaxyBaHHAM iHGuALii, — Ha 0,7%. [Ipo 1€ MOBiAOMHUB TrojiOBa MOJATKOBOIO KOMITETY
BepxoBHoi Pagu Ykpainn [lanuno ['etmannes.

Byn. CarapauHoro, 25-B, 3 noBepx, Ten.: 044 246 73 50

www.kinto.com



