



KINTO

Президент США Джозеф Байден провів у цю середу розмову з президентом України Володимиром Зеленським і оголосив про надання Україні пакета допомоги в галузі безпеки на суму \$425 млн, повідомили в Білому домі.

У Білому домі повідомили, що найближчими місяцями Сполучені Штати нададуть Україні ще низку додаткових можливостей для оборони нашої країни.

Австралія в межах нового пакета військової допомоги передасть Україні зняті з озброєння 49 танків M1A1.

Про це повідомив міністр оборонної промисловості Пет Конрой під час свого візиту до Лондона.

M1 «Абрамс» (англ. M1 Abrams) — основний бойовий танк третього покоління виробництва Сполучених Штатів, який поставлений на озброєння в 1980. На озброєнні армії США наразі перебувають 4796 танків M1A1 і 1174 танків новішої модифікації M1A2.

Виконавча рада Міжнародного валютного фонду ухвалить рішення щодо п'ятого перегляду програми EFF для України та виділення наступного траншу на засіданні у цю п'ятницю, 18 жовтня.

Це підтвердили власному кореспонденту Укрінформу в середу у Фонді.

Україна чудово впоралась із виконанням показників програми МВФ, що дозволяє правлінню Фонду вже незабаром затвердити п'ятий транш на \$1,1 млрд. Про це заявив заступник міністра фінансів США Brent Neenan, пише Голос Америки.

За січень – вересень 2024 року загальна сума касових видатків загального фонду державного бюджету становить 2,3 трлн грн, що на 225,8 млрд грн, або на 10,7% більше проти аналогічного періоду минулого року. У тому числі у вересні було витрачено 249,4 млрд гривень. Про це свідчать дані місячної звітності Державної казначейської служби України від 15 жовтня 2024 року.

Зокрема, на грошове утримання військовослужбовців спрямовано 703,9 млрд грн (у вересні – 83,7 млрд грн), 195,3 млрд грн – для підтримки Збройних Сил України та інших військових формувань і правоохоронних органів, 191,3 млрд грн – на придбання товарів для задоволення потреб Збройних Сил України.



KINTO



Міністерство
фінансів
України

Видатки загального фонду держбюджету у вересні становили 249,4 млрд грн*

2 344,5 гривень млрд **249,4** гривень млрд

Касові видатки загального фонду
за січень – вересень 2024

Касові видатки загального фонду
за вересень 2024



* За даними місячної звітності Державної казначейської служби України від 15 жовтня 2024 року

Національний банк України (НБУ) одним із основних завдань на наступний рік ставить розширення лінку з міжнародним депозитарієм Clearstream на цінні папери, що випускатимуться в межах відновлення країни, повідомив глава НБУ Андрій Пишний.

Національний банк знизив офіційний курс гривні, який він встановлює на 17 жовтня, на 1,17 коп. до 41,2256 UAH/USD.

Про це йдеться у повідомленні НБУ.

У попередній торговий день НБУ знизив офіційний курс гривні на 1,76 коп UAH/USD.

Офіційні курси гривні до іноземних валют:

	Офіційний курс
1 долар США	41,2256
1 євро	44,9132

**KINTO****ЩОДЕННИЙ ОГЛЯД РИНКУ АКЦІЙ**

Курс валют на міжбанку на вечір 16 жовтня. До закриття міжбанку курс долара зріс на 3 копійки у купівлі та на 4 копійки у продажу. Євро зросло на 8 копійок у купівлі та на 9 копійок у продажу.

На інтервалі сім тижнів курс гривні до євро і долара США на міжбанку був стабільним і навіть укріпився до євро на 1,5% і укріпився до напівпари долара США та євро. Така стабільність сприяє зменшенню купівлі іноземної валюти населенням і сприяє більшим інвестиціям в ОВДП.

	Відкриття 16 жовтня	Закриття 16 жовтня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,19/41,21	41,22/41,25	+3/+4
1 євро	44,81/44,82	44,89/44,91	+8/+9
Тиждень назад			
	Відкриття 9 жовтня	Закриття 9 жовтня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,13/41,15	41,16/41,20	+3/+5
1 євро	45,09/45,10	45,09/45,12	0/+2
Два тижні назад			
	Відкриття 2 жовтня	Закриття 2 жовтня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,27/41,29	41,23/41,27	-4/-2
1 євро	45,67/45,68	45,57/45,60	-10/-8
Три тижні назад			
	Відкриття 25 вересня	Закриття 25 вересня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,30/41,32	41,18/41,21	-12/-11
1 євро	46,23/46,23	46,12/46,14	-11/-9
Чотири тижні назад			
	Відкриття 18 вересня	Закриття 18 вересня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,47/41,49	41,48/41,50	+1/+1
1 євро	46,12/46,12	46,19/46,20	+7/+8
П'ять тижнів назад			
	Відкриття 11 вересня	Закриття 11 вересня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,12/41,14	41,26/41,28	+14/+14
1 євро	45,42/45,43	45,45/45,46	+3/+3
Шість тижнів назад			
	Відкриття 04 вересня	Закриття 04 вересня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,33/41,35	41,18/41,20	-15/-15
1 євро	45,69/45,70	45,53/45,54	-16/-16
Сім тижнів назад			
	Відкриття 29 серпня	Закриття 29 серпня	Зміна з початку дня
1 долар США	41,17/41,21	41,10/41,14	-07/-07
1 євро	45,82/45,85	45,55/45,58	-27/-27



KINTO

Обсяг кредитів, виданих комерційними банками корпоративному сектору та фізичним особам, за даними Національного банку, у вересні зріс на 1,2% до рекордного рівня – 1 104,0 млрд гривень.

Про це йдеться у повідомленні Національного банку.

З початку року обсяг кредитів в економіці зріс на 10,6% із 997,9 млрд гривень.

Обсяг гривневих кредитів юридичним особам за звітний місяць зріс на 2,0% до 575,9 млрд гривень.

Обсяг кредитів, виданих бізнесу в іноземній валюті, скоротився на 0,3% до 246,4 млрд гривень.

Обсяг кредитів, виданих населенню, за звітний період зріс на 1,2% до 267,5 млрд гривень.

Процентні ставки у вересні за гривневими кредитами для бізнесу зросли на 0,1 в.п. до 14,7%, для населення - збереглися на 33,8%.

За валютними кредитами ставки для бізнесу становили 6,4%.

За 2023 рік обсяг кредитів в економіці скоротився на 1,0% із 1 007,6 млрд гривень.

За 2022 рік обсяг кредитів в економіці скоротився на 3,5% із 1 044,0 млрд гривень.

Національний банк регулярно публікує на своєму сайті місячну статистику і для банківської системи країни в цілому, і трохи пізніше для окремих і усіх банків України. Наразі на сайті НБУ доступні оборотно-сальдові баланси банків станом на 01.09.2024. В пресі поки що цитувався лише сумарний чистий результат банків України за 8 місяців 2024 року. Нижче представлені індивідуальні чисті результати банків зі згаданих даних НБУ. (Доступні і детальні дані балансів банків і їх звітів про фінансові результати.)

Резюме. Результати банків – дуже хороші, з урахуванням великої війни – просто чудові.

Назва	Результат 8 міс. 2024, тисяч гривень
СУМА по усім банкам	106 080 695
АТ КБ "ПриватБанк"	43 445 146
АТ "ОЩАДБАНК"	11 179 360
АТ "Райффайзен Банк "	5 614 808
АТ "Укрексімбанк"	5 358 902
АТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"	4 739 921
АТ "ПУМБ"	4 677 393
АТ "УКРСИББАНК"	4 557 806
АБ "УКРГАЗБАНК"	4 170 064
АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"	3 983 795
АТ "ОТП БАНК"	3 483 763
АТ "СІТІБАНК"	3 232 903
АТ "СЕНС БАНК"	2 449 680
Акціонерний банк"Південний"	1 712 597
АТ "КРЕДОБАНК"	1 298 780

**KINTO****ЩОДЕННИЙ ОГЛЯД РИНКУ АКЦІЙ**

АТ "А - БАНК"	1 040 442
АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК"	730 644
ПАТ "МТБ БАНК"	581 819
АТ "ІНГ Банк Україна"	579 173
АТ "Ідея Банк"	472 933
АТ "ТАСКОМБАНК"	382 058
ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"	302 343
ПАТ "БАНК ВОСТОК"	265 211
АТ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"	243 729
АТ"СЕБ КОРПОРАТИВНИЙ БАНК"	188 313
АТ АКБ "Львів"	174 138
АТ "КОМІНБАНК"	167 363
АТ "АБ "РАДАБАНК"	148 065
АТ "Дойче Банк ДБУ"	131 976
АТ "СКАЙ БАНК"	114 444
АТ "Полтава-банк"	111 833
АТ "АГРОПРОСПЕРІС БАНК"	102 411
АТ "КРЕДИТ ЄВРОПА БАНК"	88 617
АБ "КЛІРИНГОВИЙ ДІМ"	86 149
АТ "БАНК 3/4"	67 964
АТ "БАНК ІНВЕСТИЦІЙ ТА ЗАОЩАДЖЕНЬ"	56 158
АТ "КБ "ГЛОБУС"	48 025
АТ "БАНК АЛЪЯНС"	45 604
АТ "КРЕДИТВЕСТ БАНК"	41 251
АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"	34 490
ПраТ "БАНК ФАМІЛЬНИЙ"	31 067
АТ "ЄПБ"	27 797
АТ "МІБ"	27 466
АТ "БАНК АВАНГАРД"	26 383
АТ "АЛЪТБАНК"	25 614
АТ "Український банк реконструкції та розвитку"	25 327
АТ"БАНК "УКРАЇНСЬКИЙ КАПІТАЛ"	23 975
АТ "КРИСТАЛБАНК"	21 365
АТ "БТА БАНК"	20 450
АТ "АСВІО БАНК"	17 419
Полікомбанк	6 750
АТ "МетаБанк"	5 634
АТ "РВС БАНК"	4 183
АТ "ЮНЕКС БАНК"	1 273
АТ "КОМІНВЕСТБАНК"	771
АТ "БАНК ТРАСТ-КАПІТАЛ"	-923
АТ "БАНК "ПОРТАЛ"	-1 420
АТ "ОКСІ БАНК"	-7 430
АТ "МОТОР-БАНК"	-15 781
АТ "ПЕРШИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК"	-29 961



KINTO

ЩОДЕННИЙ ОГЛЯД РИНКУ АКЦІЙ

АКБ "ІНДУСТРІАЛБАНК"	-43 826
АТ "БАНК "ГРАНТ"	-72 932
АТ "ПРАВЕКС БАНК"	-122 578

Європейський банк реконструкції та розвитку (ЄБРР) надав Державному Ощадному банку другий транш у межах інструменту розподілу портфельних ризиків у розмірі 75 млн євро.

Про це йдеться у повідомленні Ощадбанку.

Ці кошти дозволять значно знизити вимоги до застави для позичальників і зроблять такі кредити більш доступними.

Значна частка субкредитів із розподілом ризиків буде спрямована на підтримку вразливих груп позичальників: підприємств, які зазнали втрати або руйнування активів, тих, що підтримують реінтеграцію ветеранів та постраждалих від війни, внутрішньо переміщених осіб, осіб з інвалідністю, інших вразливих груп.

Голова НБУ Андрій Пишний сподівається, що приватизація Сенс Банку та Укргазбанку відбудеться у 2025 році. Про це він розповів в інтерв'ю агентству Інтерфакс-Україна.

NovaPay підвищує ставки по корпоративним облігаціям. Вони залежать від терміну купівлі облігацій — від 1 до 12 місяців — та можуть досягати 18% річних. Про це йдеться у повідомленні компанії. (Якщо бути точним, а це в переважній більшості випадків важливо, то мова йде про облігації дочірньої компанії - *НоваПей Кредит*)

Для дев'ятимісячних облігацій ставка зросла на 0,5%, а для річних — на 1,5%.

Актуальні ставки:

- 1 місяць — 10%;
- 2 місяці — 14%;
- 3 місяці — 15,5%;
- 6 місяців — 16,5%;
- 9 місяців — 17%;
- 12 місяців — 18%.

NovaPay належить до компаній групи NOVA (раніше - «Нова Пошта») та забезпечує її фінансовими, перш за все платіжними, сервісами. NovaPay практично не має боргів.

Станом на 1 жовтня 2024 року, порівняно з минулим роком, середня пенсійна виплата номінально зросла на 9,4%, але реальна, з урахуванням інфляції, — на 0,7%. Про це повідомив голова податкового комітету Верховної Ради України Данило Гетманцев.

вул. Сагайдачного, 25-Б, 3 поверх, тел.: 044 246 73 50

Звертаємо Вашу увагу на те, що ця інформація є власністю ТОВ «КІНТО, Лтд» та відображає бачення ситуації на фондових ринках фахівцями компанії. ТОВ «КІНТО, Лтд» не надає жодних гарантій стосовно реалізації прогнозів та рекомендацій, викладених у цьому документі, та не бере на себе відповідальності за будь-які можливі наслідки використання цієї інформації, включаючи фінансові втрати, але не обмежуючись ними. Наведену інформацію в жодному разі не можна розглядати як рекомендацію на купівлю чи продаж цінних паперів, вона призначена лише для Вашого використання. Цю інформацію ТОВ «КІНТО, Лтд» надає за власний кошт, тому ця інформація в повному обсязі та в усіх частинах є об'єктом власності, володіння, користування та розпорядження ТОВ «КІНТО, Лтд»